

دیدار وزیر علوم با دادستان دیوان محاسبات کشور



وزیر علوم با دادستان دیوان محاسبات کشور دیدار کرد و گفت: تلاش می‌کنیم تا گزارش اقدامات وزارت علوم در راستای اجرای تکالیف قانونی مندرج در برنامه هفتم برای استحضار دیوان محاسبات ارسال شود. به گزارش وزارت علوم؛ حسین سیمایی، وزیر علوم، در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با داود محمدی، دادستان دیوان محاسبات کشور، دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار حسین سیمایی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، ضمن تشکر از حضور دکتر محمدی در وزارت علوم، و نیز پیگیری‌های نظارتی قانونمند و عالمانه وی برای حل مشکلات کشور، تأکید کرد: گزارش اقدامات وزارت علوم در راستای اجرای تکالیف قانونی مندرج در برنامه هفتم توسعه برای استحضار دیوان محاسبات کشور ارسال گردد. در ادامه این نشست، دکتر محمدی به تبیین تکلیف قانونی مقرر در قانون برنامه پنج‌ساله هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران در حوزه آموزش

و وجود مزایا و پیشرفت‌های چشمگیر هوش مصنوعی، رئیس سازمان سنجش اعلام کرد که با تشکیل کارگروه تخصصی هوش مصنوعی، تمام ابعاد و معایب این فناوری را به دقت بررسی می‌کنند و سرنوشت داوطلبان و کشور به طور کامل به هوش مصنوعی سپرده نخواهد شد و تنها از ظرفیت‌های آن برای بهبود فرآیندها بهره خواهند برد. رضا محمدی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور در گفت‌وگو با آنا، درباره برنامه ریزی سازمان سنجش برای استفاده از قابلیت هوش مصنوعی در طراحی سوالات کنکور، اظهار کرد: تمام بررسی‌ها را انجام می‌دهیم؛ چرا که هوش مصنوعی مضرات و معایبی دارد و کارگروه هوش مصنوعی تشکیل شده است. در این حوزه، ما ریسک نمی‌کنیم و سرنوشت افراد و کشور را به طور کامل به هوش مصنوعی نمی‌سپاریم. با این حال، قطعاً از قابلیت‌های هوش مصنوعی در جهت بهبود فرآیندها استفاده خواهیم کرد و تمام جوانب را به دقت بررسی می‌کنیم.

محمدی، با اشاره به آخرین جزئیات از الکترونیکی کردن کنکور کارشناسی اظهار کرد: ما در حال انجام کارهای مطالعاتی هستیم، اما هنوز به مرحله اجرای کامل نرسیده‌ایم.

وی افزود: البته در آزمون تولیمو، این کار را به صورت مجازی برگزار می‌کنیم و تجربیات خوبی هم از این مسیر به دست آورده‌ایم؛ همچنین از آزمون‌های مجازی پیام نور، وزارت بهداشت و حتی دانشگاه‌های خارجی نیز تجربیات ارزنده‌ای کسب کرده‌ایم و در حال امکان سنجی هستیم.

معاون وزیر علوم گفت: اما، باید توجه داشت که این آزمون‌ها، آزمون‌هایی نیستند که بتوان به راحتی و با ریسک بالا، به سرعت آنها را به صورت الکترونیکی برگزار کرد. باید تمام جوانب کار را در نظر گرفت؛ از جمله دسترسی به زیرساخت‌ها در سراسر کشور و آمادگی متقاضیان برای استفاده از این زیرساخت‌ها و موضوعات و چالش‌های دیگری هم وجود دارد که باید به آنها توجه کرد. بنابراین، این کار ساده‌ای نیست.

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور اضافه کرد: برای مثال، اگر به کشور چین نگاه کنید، می‌بینید که چرا این کشور به سرعت به سمت برگزاری کامل آزمون‌های الکترونیکی حرکت نکرده است؛ یکی از دلایل اصلی این است که آنها تمام جوانب را بررسی می‌کنند تا عدالت به معنای واقعی آن محقق شود و مطمئن نشوند همه افراد به زیرساخت‌های لازم دسترسی دارند و می‌توانند از آن استفاده کنند.

به گفته محمدی، همچنین، باید اطمینان حاصل شود که آزمون‌ها در زمان مقرر و به طور یکسان برای همه در دسترس باشند. این موضوع با ارزش‌های اجتماعی نیز ارتباط دارد، چرا که جامعه نسبت به آزمون‌های حساس و سرنوشت‌ساز حساسیت بالایی دارد و نمی‌توان به سرعت تغییرات اساسی در آنها ایجاد کرد؛ بلکه باید به تدریج و با آرامش، این تغییرات را اعمال کرد و به طور مستمر مورد بررسی قرار داد.

واکنش رئیس سازمان سنجش به ورود هوش مصنوعی در طراحی سوالات کنکور

با وجود مزایا و پیشرفت‌های چشمگیر هوش مصنوعی، رئیس سازمان سنجش اعلام کرد که با تشکیل کارگروه تخصصی هوش مصنوعی، تمام ابعاد و معایب این فناوری را به دقت بررسی می‌کنند و سرنوشت داوطلبان و کشور به طور کامل به هوش مصنوعی سپرده نخواهد شد و تنها از ظرفیت‌های آن برای بهبود فرآیندها بهره خواهند برد.

رضا محمدی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور در گفت‌وگو با آنا، درباره برنامه ریزی سازمان سنجش برای استفاده از قابلیت هوش مصنوعی در طراحی سوالات کنکور، اظهار کرد: تمام بررسی‌ها را انجام می‌دهیم؛ چرا که هوش مصنوعی مضرات و معایبی دارد و کارگروه هوش مصنوعی تشکیل شده است. در این حوزه، ما ریسک نمی‌کنیم و سرنوشت افراد و کشور را به طور کامل به هوش مصنوعی نمی‌سپاریم. با این حال، قطعاً از قابلیت‌های هوش مصنوعی در جهت بهبود فرآیندها استفاده خواهیم کرد و تمام جوانب را به دقت بررسی می‌کنیم.

محمدی، با اشاره به آخرین جزئیات از الکترونیکی کردن کنکور کارشناسی اظهار کرد: ما در حال انجام کارهای مطالعاتی هستیم، اما هنوز به مرحله اجرای کامل نرسیده‌ایم.

وی افزود: البته در آزمون تولیمو، این کار را به صورت مجازی برگزار می‌کنیم و تجربیات خوبی هم از این مسیر به دست آورده‌ایم؛ همچنین از آزمون‌های مجازی پیام نور، وزارت بهداشت و حتی دانشگاه‌های خارجی نیز تجربیات ارزنده‌ای کسب کرده‌ایم و در حال امکان سنجی هستیم.

معاون وزیر علوم گفت: اما، باید توجه داشت که این آزمون‌ها، آزمون‌هایی نیستند که بتوان به راحتی و با ریسک بالا، به سرعت آنها را به صورت الکترونیکی برگزار کرد. باید تمام جوانب کار را در نظر گرفت؛ از جمله دسترسی به زیرساخت‌ها در سراسر کشور و آمادگی متقاضیان برای استفاده از این زیرساخت‌ها و موضوعات و چالش‌های دیگری هم وجود دارد که باید به آنها توجه کرد. بنابراین، این کار ساده‌ای نیست.

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور اضافه کرد: برای مثال، اگر به کشور چین نگاه کنید، می‌بینید که چرا این کشور به سرعت به سمت برگزاری کامل آزمون‌های الکترونیکی حرکت نکرده است؛ یکی از دلایل اصلی این است که آنها تمام جوانب را بررسی می‌کنند تا عدالت به معنای واقعی آن محقق شود و مطمئن نشوند همه افراد به زیرساخت‌های لازم دسترسی دارند و می‌توانند از آن استفاده کنند.

به گفته محمدی، همچنین، باید اطمینان حاصل شود که آزمون‌ها در زمان مقرر و به طور یکسان برای همه در دسترس باشند. این موضوع با ارزش‌های اجتماعی نیز ارتباط دارد، چرا که جامعه نسبت به آزمون‌های حساس و سرنوشت‌ساز حساسیت بالایی دارد و نمی‌توان به سرعت تغییرات اساسی در آنها ایجاد کرد؛ بلکه باید به تدریج و با آرامش، این تغییرات را اعمال کرد و به طور مستمر مورد بررسی قرار داد.



شهرداری کاشان

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۴/۰۹

شهرداری کاشان در نظر دارد نسبت به تأمین نیروی انسانی مورد نیاز خود در مشاغل پشتیبانی و خدمات فنی و مهندسی مطابق اسناد و مدارک و شرایط مناقصه و قرارداد منضم از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۷، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۸ و بازگشایی پاکت‌ها در مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ خواهد بود.

سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۸۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه سپرده شهرداری کاشان نزد بانک ملت مرکز.

✓ **هرگاه برندگان اول تا سوم مناقصه، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد گردید.**

✓ **شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.**

✓ **سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.**

تلفن: ۰۳۱-۵۵۴۴۰۰۵۵ (۰۳۱) شهردار کاشان - ابوالفضل ساروقیان

آگهی دعوت

از کلیه سهامداران شرکت ساختمانی پل وی (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۳۹۱۰ به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۹۳۷۵۱ دعوت به عمل می‌آید که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۷ رأس ساعت ۱۰ در محل قانونی شرکت حضور بهم رسانند.

✳️**تصمیمات جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:**

✓ انتخاب بازرسی

آگهی فقدان

بدینوسیله اعلام می‌گردد دانشنامه کارشناسی ارشد رشته کاردرمانی خانم زهرا مسلمی فرزند قدرت شماره شناسنامه ۰۶۱۱۰۰۴۰۰۰۶ صادره از سرپند متولد ۱۳۷۸ مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. از یابنده درخواست می‌شود مدارک فوق را به مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی تحویل نمایند.

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی

شماره ثبت: ۱۱۱/۱۱۲۸۲۷۲۶-ا

آگهی فقدان

بدینوسیله اعلام می‌گردد دانشنامه و ریز نمرات رشته کاردرمانی مقطع کارشناسی متعلق به خانم زهرا مسلمی فرزند قدرت شماره شناسنامه ۰۶۱۱۰۰۴۰۰۰۶ صادره از سرپند متولد ۱۳۷۸ مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. از یابنده درخواست می‌شود مدارک فوق را به اداره کل آموزش دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی تحویل نمایند.

شماره ثبت: ۱۱۱/۱۱۲۸۲۷۲۶-ا

آگهی مفقودی

کارت هوشمند کامیون نوع: دانگ فنگ - گشده به شماره هوشمند: ۲۱۲۸۱۹۲ به نام احسان حسین خانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

خبر دانشگاه

afarinesh_ostan@yahoo.com

میز خبر

آغاز ثبت‌نام مهمانی و انتقال دانشجویان

شاهد و ایثارگر



ثبت‌نام مهمانی و انتقال دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی دولتی، غیردولتی و پیام نور آغاز شد. به گزارش سازمان امور دانشجویان، ثبت نام مهمانی و انتقال دانشجویان شهدایی و ایثارگر دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی دولتی، غیردولتی و پیام نور از طریق این سازمان آغاز شد. متقاضیان واجد ثبت نام مهمانی و انتقال دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی دولتی، غیردولتی و پیام نور تا ۲۰ تیرماه فرصت دارند از طریق مراجعه به سامانه سجاد <https://portal.saorg.ir> درخواست خود را ثبت کرده و تمامی مراحل ثبت نام اولیه تکمیل فرم مشخصات و متوی مربوط به خدمات انتقال و مهمانی دانشجویان شاهد و ایثارگر را تکمیل و پس از دریافت کد رهگیری نتیجه را از طریق همان سایت با درج کد رهگیری مشاهده کنند.

ارائه طرح درس هوش مصنوعی برای مدارس سما با همکاری واحدهای تهران جنوب و شمال

با همکاری واحدهای تهران جنوب و تهران شمال دانشگاه آزاد اسلامی، طرح درس «هوش مصنوعی» برای مدارس سما تدوین و ارائه شد؛ طرحی که گامی مهم برای آموزش مفاهیم روز فناوری به نسل آینده محسوب می‌شود. به گزارش آنا، طرح درس هوش مصنوعی ویژه مدارس سما، با همکاری دانشگاه آزاد اسلامی واحدهای تهران جنوب و تهران شمال، در دفتر معاونت پژوهش و فناوری واحد تهران جنوب ارائه شد. این طرح با هدف آموزش مبانی، مفاهیم پایه و کاربردهای هوش مصنوعی به دانش‌آموزان در مقاطع مختلف تحصیلی و آماده‌سازی آنان برای حضور مؤثر در دنیای فناوری طراحی شده است.

در این نشست، جمعی از مسئولان پژوهشی و آموزشی دو واحد دانشگاهی حضور داشتند. در حاشیه فرارکیش (معاون پژوهش و فناوری واحد تهران جنوب)، خدایرست (رئیس سرای نوآوری هوش مصنوعی و رباتیک تهران جنوب)، بنیسی (رئیس دانشکده‌های تعلیم و تربیت واحد تهران جنوب)، جهان‌بخش نقده (رئیس دانشکده هوش مصنوعی و فناوری‌های اجتماعی واحد تهران جنوب)، سسمانه یزدانی (معاون پژوهش و فناوری واحد تهران شمال)، راحیل حسینی (رئیس دانشکده هوش مصنوعی واحد تهران شمال) و نوا اسلامی (مدیر گروه استانی مهندسی کامپیوتر).

افتتاح مهدکودک در وزارت علوم برای فرزندان کارکنان

وزیر علوم گفت: باید میان کار و زندگی تعادل باشد و افتتاح مهدکودک در ستاد وزارت برای فرزندان کارکنان در راستای تحقق جمع این دو تعهد است. به گزارش وزارت علوم، مراسم افتتاح و راه اندازی مهد کودک ستاد وزارت علوم با حضور دکتر حسین سیمایی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری انجام شد.

وزیر علوم در این مراسم که همزمان با ایام بزرگداشت عید سعید غدیر و دهه ولایت و امامت برگزار شد، گفت: معتقد هستم باید بین زندگی و کار تعادل برقرار شود و راه‌اندازی این مهدکودک نمادی از جمع بین دو وظیفه زندگی و کار است. فرزندان ما حق دارند در محیطی امن، شاد و آموزنده رشد کنند و امیدوارم این مهدکودک، هم برای همکاران آرامش خاطر فراهم کند و هم فضایی مناسب برای رشد خلاقیت‌های فکری، ذهنی و معنوی فرزندان‌شان ایجاد نماید. راه اندازی این مهد در راستای اجرای ماده ۲۲ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت که مورد تأکید مقام معظم رهبری و رئیس جمهور است، انجام می‌شود.

بنا بر گزارش امور اداری وزارت علوم، مهد کودک ستاد این در مساحتی بالغ بر ۳۷۰ متر مربع و با ظرفیت ۵۰ نفر احداث شده است.

افزایش بیش از هزار کلاس به مدارس استان تهران تا مهرماه امسال

رئیس سازمان نوسازی مدارس استان تهران افزایش بیش از هزار کلاس به مدارس استان تهران تا مهرماه امسال خبر داد. به گزارش مهر، عباس زارع در نشست خبری خود با بیان اینکه بیش از یک میلیون و نهصد هزار دانش‌آموز در حال حاضر مشغول تحصیل هستند؛ گفت: با همت و کوشش همکاران ما، سرنانه فضای آموزشی در استان را از ۴۰۱۲ به ۵۴۰۴ مترمربع به ازای هر دانش آموز رساندیم و تلاش می‌کنیم این عدد را به ۶۰۱ متر مربع برسانیم.

وی با اشاره به اینکه استان تهران رتبه ۲۹ را در کشور داشت؛ افزود: یعنی در فضای آموزشی، استان تهران جز سه استان آخر کشور بود اما امروز استان تهران رتبه ۲۱ کشور است و این به خاطر ساخت بیش از هزار کلاس درس است که تا مهرماه به مدارس استان تهران افزوده می‌شود.

زارع افزود: در هفته وزیر آموزش و پرورش با مسئولان نوسازی مدارس جلسه دارند؛ اما ۱۳ هزار فضای آموزشی نیاز داریم. نقطه هدف ما هم رسیدن به هدف برنامه هفتم توسعه یعنی وجود ۶۱متر مربع فضای آموزشی برای هر دانش آموز است. وی با بیان اینکه فضای آموزشی در شهرستان‌های استان تهران، ۳۶۸ متر است؛ گفت: در شهرستان‌های شهریار، شهر قدس و قرچک کمتر از سه متر مربع فضای آموزشی به ازای هر دانش آموز وجود دارد و در شهر تهران نیز مناطق ۱۵، ۱۶، ۱۷ و ۱۸ و ۲۲ وضعیت سرنانه فضای آموزشی چندان جالب نیست. حدود ۷۶ مدرسه در حال ساخت است اما به طور کلی ۲۴۷ مدرسه باید در استان تهران ساخته شود.

رئیس سازمان نوسازی استان تهران گفت: قرار است ۱۱۲ مدرسه توسط شهرداری و ۴۷ مدرسه توسط استانداری در شهر تهران ساخته شود. ۳۲ مدرسه با کمک وزارت راه و شهرسازی ساخته خواهد شد. این هماهنگی‌ها با کمک استانداری تهران صورت گرفته است. ۴۰ مدرسه با مسئولیت اجتماعی صنایع ساخته شده است.

زارع با بیان اینکه ۴۰۵ هزار مترمربع آسفالت برای ۳۱۵ مدرسه اجرایی شده است؛ گفت: سیستم گرمایشی برای ۷۰ مدرسه احداث شده است. چند ساله‌ای است که دیگر هیچ مدرسه‌ای در استان تهران به شعله مستقیم و بخاری گازی گرم نمی‌شود. ۳۷ میلیارد تومان برای تجهیز هنرستان‌ها اختصاص داده شده است. وی با بیان اینکه تعهد خیرین ۱۷۷ میلیارد تومان بوده است؛ گفت: در جشنواره خیرین مدرسه ساز استان تهران تلاش می‌کنیم اعتبارات بیشتری را برای مدرسه‌سازی جذب کنیم.

زارع با اشاره به اهمیت راه اندازی مدارس پرتابل گفت: بنای اما ایجاد مدارس پرتابل است که به راحتی جابه شوند. هزینه ساخت این مدارس به علت سرعت بالای ساخت آن نسبت به ساخت مدارس معمولی پایین‌تر است. ساخت این مدارس معمولاً در کمتر از ۴۵ روز احداث می‌شود یا تلاش می‌کنیم مدرسه‌ای که با این‌ساخته می‌شود و این‌باشد. ۲۰ درصد مدارس هم مجهز به سلول‌های خورشیدی خواهند بود.

عالی پرداخت. وی با اشاره به مواد قانونی مربوط به تکالیف وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، خواستار ایجاد سازوکارهای لازم برای اجرای این تکالیف شد. از جمله این موارد می‌توان به آمایش سرزمینی آموزش عالی، مقررات مربوط به ارتقا مرتبه اعضای هیات علمی، تأمین مالی هزینه‌های تحصیل در دوره‌های آموزش عالی و سایر موضوعات قانونی اشاره کرد.

دادستان دیوان محاسبات کشور همچنین با اشاره به نیاز این دیوان به نیروی انسانی متخصص با آموزش‌های بین‌رشته‌ای، پیشنهاد کرد رشته‌هایی میان‌رشته‌ای در حوزه‌های حقوق، امور مالی و محاسبات در مقاطع تحصیلات تکمیلی پیش‌بینی و راه‌اندازی شود. وی همچنین بهره‌گیری از ظرفیت دوره‌های یسنادکنری برای قضاات و کارکنان دیوان محاسبات دارای درجه دکتری را راهکاری مؤثر برای ارتقای توان تخصصی آنها دانست و پیشنهاد کرد این افراد در دوره‌های ۹ ماهه آموزش‌های کاربردی در دانشگاه‌های بزرگ کشور شرکت کنند.

مصاحبه علمی دکتری دانشگاه علامه تا ۲۸ خرداد ادامه دارد

(حداقل یک ساعت پیش از زمان اعلام‌شده)، افزود: داوطلبان پیش از مراجعه، آدرس دقیق محل مصاحبه را بررسی کرده و با مدارک کامل از جمله کارت ملی در محل حاضر شوند. آرایش، نظم و آمادگی ذهنی، نقش مؤثری در موفقیت داوطلبان خواهد داشت.

مدیر تحصیلات تکمیلی دانشگاه علامه طباطبائی افزود: دانشگاه علامه طباطبائی به‌عنوان دانشگاه مادر رشته‌های علوم انسانی در کل ایران یکی از بهترین دانشگاه‌ها برای پذیرش دانشجویان دکتری در رشته‌های علوم انسانی است و دانشجویانی که پذیرش می‌شوند در شهریور ماه ۱۴۰۴ دانشجوی دکتری این دانشگاه خواهند بود.



وی با تأکید بر ضرورت حضور به‌موقع داوطلبان

شرایط بورسیه در رشته‌های ارشد چگونه است؟



در رشته‌های بورس و دارای شرایط خاص بر اساس ظرفیت پذیرش دانشجوی بورسیه ارگان های مختلف

و مؤسسات آموزش عالی دارای شرایط خاصی و با توجه به نمرات امتحانی در هر یک از کدرشته محل های انتخابی (حداکثر ۲ کدرشته محل)، به همراه اطلاعیه برنامه زمانی انجام مراحل مصاحبه و گزینش در این کدرشته ها تا تاریخ ۲۸ خرداد در درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور منتشر خواهد شد؛ بنابراین معرفی شدگان باید بر اساس برنامه زمانی مندرج در اطلاعیه فوق برای انجام مراحل مصاحبه و گزینش به سازمان یا ارگان بورس دهنده یا مؤسسه آموزش عالی دارای شرایط خاص باشند.

بنابراین متقاضیان لازم است پس از مطالعه دقیق آن، در صورت تمایل و واجد شرایط بودن بر اساس رشته و گرایش مجاز خود، نسبت به انتخاب حداکثر ۲ کدرشته محل بورس یا دارای شرایط خاص از مجموعه امتحانی مربوط اقدام کرده و کدرشته محل یا رشته محل های انتخابی حداکثر ۲ کدرشته محل مجاز را به همراه سایر کد رشته های انتخابی از مجموعه امتحانی به ترتیب ثبت علاقه در فرم انتخاب رشته اینترنتی درج کنند.

فهرست اسامی معرفی شدگان چندبرابر ظرفیت

مدیر مرکز آزمون جهاد دانشگاهی مطرح کرد:

افزایش سهم آزمون کتبی به ۷۰ درصد در فرآیند پذیرش آموزش و پرورش



داوطلبان، اعلام خواهد شد. اساس برنامه‌ریزی سوم مرداد است، اما در صورت لزوم، ممکن است آزمون بخشی از داوطلبان دوم مرداد باشد.

کارت ورود به جلسه و اطلاع‌رسانی رسمی

عبدی‌پور با تأکید بر اینکه کارت ورود به جلسه از روز دوشنبه ۳۰ تیرماه از طریق سامانه قابل دریافت خواهد بود، گفت: تمام اطلاع‌رسانی‌های رسمی مربوط به آزمون تنها از طریق سامانه مرکز آزمون جهاد دانشگاهی انجام می‌شود. اطلاعات منتشرشده در فضای مجازی به منابع غیررسمی، از نظر مرکز آزمون فاقد اعتبار است.

افزایش ضریب بومی‌گزینی و سهم آزمون کتبی

مدیر مرکز آزمون جهاد دانشگاهی با اشاره به برخی تغییرات مهم در آزمون سال جاری گفت:

مدیر مرکز آزمون جهاد دانشگاهی با بیان اینکه ثبت‌نام آزمون استخدامی آموزش و پرورش به مدت ۹ روز در سامانه مرکز آزمون جهاد دانشگاهی فعال خواهد بود، گفت: ضریب تأثیر آزمون کتبی نسبت به سال گذشته به طور قابل توجهی افزایش یافته و سهم مصاحبه به ۳۰ درصد کاهش یافته است.

احمد عبدی‌پور، مدیر مرکز آزمون جهاد دانشگاهی در گفت‌وگو با ایسنا، با اعلام اینکه ثبت‌نام آزمون استخدامی آموزش و پرورش برای سال ۱۴۰۴ آغاز شده است، اظهار کرد: فرآیند ثبت‌نام این آزمون برای مشاغل آموزگاری، دبیری، هنرآموز و هنرآموز استادکار تا روز ۲۶ خرداد از طریق سامانه مرکز آزمون جهاد دانشگاهی به نشانی اینترنتی hrtc.ir ادامه خواهد داشت.

این مقام مسئول با اشاره به طراحی بخش «جست‌وجوی مشاغل» در سامانه ثبت‌نام خاطرنشان کرد: داوطلبان می‌توانند با وارد کردن اطلاعاتی نظیر رشته و مقطع تحصیلی، از شرایط ثبت‌نام برای مشاغل مختلف مطلع شوند. بدون آنکه نیاز باشد تمام دفترچه راهنما را مطالعه کنند. این قابلیت برای سهولت و تسریع در فرآیند انتخاب شغل طراحی شده است.

زمان برگزاری آزمون

وی با بیان اینکه زمان برگزاری آزمون در یکی از روزهای دوم یا سوم مرداد خواهد بود، افزود: تاریخ دقیق آزمون، پس از اتمام ثبت‌نام و با توجه به تعداد